
C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



CARNEO SMARTCLEANER 610

MULTIFUNKČNÍ ROBOTICKÝ
AUTOMATICKÝ VYSAVAČ

S AUTOMATICKÝM NABÍJENÍM, DÁLKOVÝM OVLADAČEM,
MOPEM A UV LAMPOU



Děkujeme, že jste si zakoupili náš nejnovější model robotického vysavače CARNEO SmartCleaner 610. 
Než jej začnete používat, přečtěte si prosím pozorně tuto příručku, jejíž přípravě jsme věnovali nesmírné 
úsilí a kladli důraz zejména na ekonomičnost jejího uspořádání, předejdete tak mnoha omylům v používání 
našeho výrobku. Obsah příručky na straně 3. Vám mimo jiné může sloužit jako rychlý průvodce uživatele.

  www.facebook.com/carneo
www.carneo.cz

Nikdo kromě techniků určených naší společností 
není oprávněn rozebírat, provádět údržbu, 
anebo upravovat tento produkt, jinak může 
dojít k požáru, úrazu elektrickým proudem, 
anebo k zranění.

Nepoužívejte jinou nabíječku kromě té,
která je součástí vybavení robota, jinak
může dojít k poškození produktu, úrazu
elektrickým proudem, anebo požáru
způsobenému vysokým napětím.

Nedotýkejte se napájecího kabelu elektrického 
spotřebiče s vysokým napětím mokrýma 
rukama, protože by mohlo dojít k úrazu 
elektrickým proudem.

Nadměrně neohýbejte napájecí kabel a ani 
na něj neklaďte těžké předměty, jinak může
dojít k poškození napájecího kabelu,
požáru, anebo k úrazu elektrickým proudem.

Nepřikládejte své šaty, anebo jakoukoli jinou 
část svého těla (hlavu, prsty, atd.) 
ke kartáčům, anebo ke kolečku robota, 
jinak může dojít ke zranění.

Předcházejte kontaktu s cigaretou, 
zapalovačem, sirkou a jinými zdroji
tepla, anebo hořlavými materiály, jako je 
například benzínový čistič.

Upozornění

Chcete-li vysavač přemístit, anebo
uskladnit na delší dobu, nezapomeňte
jej vypnout, jinak by mohlo dojít
k poškození baterie.

Kabel elektrického napájení připojte
k nabíječce správně, jinak může dojít 
k úrazu elektrickým proudem, zkratu,
dýmu, anebo požáru.

Zkontrolujte, zda jsou nabíječka a zásuvka
správně propojeny, jinak by mohlo dojít
k selhání nabíjení, anebo dokonce
k požáru.

Před použitím odstraňte všechny věci, 
které lze snadno poškodit (včetně 
objektů osvětlení, tkanin, skleněných 
lahví a podobně), jinak může
dojít k jejich poškození, anebo 
k ovlivnění použití vysavače.

V přítomnosti dětí a zvířat prosím používejte 
vysavač obezřetně, abyste je nevystrašili, 
případně jim neublížili.

Na vysavači neseďte, ani nestůjte, 
jinak můžete vysavač poškodit,
anebo může dojít ke zranění.

Zabraňte tomu, aby vysavač nasál vodu, 
anebo jiné tekutiny, aby nedošlo
k poškození produktu.

Vysavač nepoužívejte na malé stolky
a židle, anebo jiný malý prostor,
jinak může dojít k poškození vysavače.

Vysavač nepoužívejte v exteriéru, 
jinak by mohlo dojít k poškození 
zařízení.

Na podlaze nenechávejte pohyblivé vlákna a jiné objekty s délkou přesahující 150 mm,
protože se mohou zamotat do kartáče.

Vysavač nepoužívejte komerčně, 
aby nedošlo k jeho poškození 
následkem nadměrného používání..



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


